
 

 

Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13) Komunalac Sisak 

d.o.o., objavljuje 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA sklopljenih za 2016. godini 

 

Redni 

broj 

Ev.broj nabave 

i broj objave 

 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora bez 

PDV-a 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora  

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ug.  

bez PDV-a do 

31.12.2016. 

1. 

1.1/16 

2015/S002-

0037176 

otvoreni 04.01.2016 471.744,00 kn do 31.12.16. 

CRODUKS 

DERIVATI DVA  

d.o.o. Savska 

Opatovina 36 Zagreb 

31.12.2016   572.279,50 kn 

2. 
2.1/16 2015/S 

002-0037916 
otvoreni 

 

18.01.2016

. 

484.568,50 kn do 31.12.16. 

ELEKTRO-

KOMUNIKACIJE 

d.o.o. 14. Podbrežje 

4, Zagreb 

31.12.2016 309.364,50 kn 

3. 
5.1/16  2016/S 

002-0006285 
otvoreni 04.05.2016 552.000,00 kn do 31.12.16. 

AMBIJENTI d.o.o. 

Istarska 6a Čakovec 

(zajednica 

ponuditelja) 

Vrtlarica Usl.obr. 

Ferdinanda 

Budickog, Zagreb 

31.12.2016 291.377,52 kn 

4. 
6.1/16  2016/S 

002-0009581 
otvoreni 13.06.2016 230.625,00 kn do 31.12.16. 

Usluga d.o.o. 

Kalvarija 16, Pakrac 
31.12.2016  214.450,00 kn 

5. 

11.1./15 

2015/S 002-

0024044 

otvoreni 5.011.2015 

Grupa 1 

139.317,00 

 

Grupa 2 

137.915,00 

 

 

Grupa 3 

139.317,00  

 

Grupa 4 

139.317,00 

 

 

 

Grupa 5 

19.920,00 

 

Grupa 6 

99.890,00 

sezona zimske 

službe  

2015/16 

od 

15.11.15.do 

31.03.16 

Dado Sisak d.o.o. 

Petrinjska 156 Sisak 

 

Utolica d.o.o. 

Kralja Tomislava 32 

Sisak 

 

Dado Sisak d.o.o. 

Petrinjska 156 Sisak 

 

P.U.O. 

PRUGOVEČKI  

Jalševačka 27, 

Topolovac 

 

Dado Sisak d.o.o. 

Petrinjska 156 Sisak 

 

Dado Sisak d.o.o. 

Petrinjska 156 Sisak 

31.03.16 

 

 

31.03.16 

 

 

 

31.03.16 

 

 

31.03.16 

 

 

 

 

31.03.16 

 

 

31.03.16 

100.173,60 kn 

 

 

69.207,01 kn 

 

 

 

93.702,00 kn 

 

 

84.840,77 kn 

 

 

 

 

22.420,00 kn 

 

 

83.422,50 kn 

6. 

1.5/15 

2015/S 002-

0020224 

otvoreni 27.08.2015 690.270,00 do 01.05.16 
SOLANA PAG d.d. 

Svilno bb, Pag 
01.05.2016 383.022,01 kn 

7. 

7.1/16 

2016/S 002-

0010531  

otvoreni 19.08.2016 180.777,51 7god. 

OTP BANKA. 

Domovinskog rata 3, 

Zadar 

7god. u tijeku 

8. 
8.1/16 

2016/S 002-

001439 

otvoreni 30.08.2016 760.000,00 31.12.16 
Mlakar Viličar d.o.o. 

Savska 1a Bestovje 
31.12.16 760.000,00 kn 



 

 

9. 

10.1/16 

2016/S 002-

0014397 

otvoreni 22.09.2016 535.000,00  31.12.16 

SHEDA d.o.o. 

Ljudevita Posavskog 

29, Sesvete 

31.12.2016. 535.000,00 kn 

10. 

12.1/16 

2016/S 002-

0015324 

otvoreni 12.09.2016 377.400,00 31.12.16 

Hidraulika Kurelja 

d.o.o. Matenačka 41, 

Donja Stubica 

31.12.2016 377.400,00 kn 

11. 

9.1/16 

2016/S 002-

17801 

otvoreni 15.09.2016 379.924,00 31.12.16 

KRIŠ-PROM d.o.o. 

Zagrebačka 25a 

Vrbovec 

31.12.2016 379.924,00 kn 

12. 
11.1/16 2016/S 

002-0017673 
otvoreni 20.09.2016 548.500,00 31.12.16 

Benussi d.o.o. 

Fažanska cesta 86 

Fažana 

31.12.16 548.500,00 kn 

13. 
13.1/16 2016/S 

002-0016317 
otovreni 

29.08.2016 

 

 

29.08.2016 

 

 

01.09.2016

. 

Grupa 1 

130.540,00 

 

Grupa 2 

62.140,00 

 

Grupa 3 

14.400,00 

01.10.16 

 

 

01.10.16 

 

 

01.10.16 

Gradatin d.o.o. 

Livadarski put 19, 

Sesvete 

Gradatin d.o.o. 

Livadarski put 19, 

Sesvete 

Školski servis d.o.o. 

Hvarska 5, Zagreb 

01.10.16 

 

 

01.10.16 

 

 

01.10.16 

 

 

240.850,00 kn 

 

 

 

18.350,00 kn 

                                                                                                 

                                                                                                                                                                             

 D I R E K T O R: 

                                                                                                                                                                     

 

 Goran Groš, mag.oec.   

 


